
 

Kup, dn. 26 listopada 2021 r. 

Nr sprawy ZP/20/2021 

 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, którego przedmiotem jest: dostawa wyrobów medycznych i artykułów jednorazowego 

użytku w zestawach od 1 do 17. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., Ul. Strefowa 22, 43-100 

Tychy - w zakresie zestawów nr: 1, 2 i 6; 

b) Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - w zakresie zestawu nr 3;    

c) Informer Med. sp. z o. o., Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań - w zakresie zestawu nr 4; 

d) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń                 

- w zakresie zestawu nr 5; 

e) VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław - w zakresie zestawu               

nr 7; 

f) Fisher & Paykel Healthcare GmbH, Wiesenstrasse 49, kod: D-73614 Schorndorf, Germany 

/Niemcy - w zakresie zestawu nr 8; 

g) PRO-MED Adam Pazurek, ul. Kochanowskiego 3, 47-400 Racibórz - w zakresie zestawu                             

nr 9 i 11; 

h) Sorimex Sp. z o. o. Sp. K., Ul. Równinna 25, 87-100 Toruń - w zakresie zestawu nr 10;    

i) ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - w zakresie zestawu 

nr 12 oraz zestawu nr 17 poz.: 2, 3 i 10;  

j) Promed S.A., Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa - w zakresie zestawu nr 13; 

k) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - w zakresie zestawu                      

nr 14 i 16;    

l) MEDITECH X-RAY Sp. z o. o., UL. Wirowska 6, 62-052 Komorniki - w zakresie zestawu nr 15; 

m) Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice - w zakresie zestawu nr 17 poz. 11; 

n) Meden-Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin - w zakresie zestawu nr 17 poz. 12                  

i 13. 

2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym                         

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była cena = 100%. 

 

 

 



3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Dostawa wyrobów medycznych                                 

i artykułów jednorazowego użytku                            

w zestawach od 1 do 17 

Zestaw cena brutto Liczba pkt. 

1 

Fisher & Paykel Healthcare GmbH 

Wiesenstrasse 49, kod: D-73614 Schorndorf, Germany 

/Niemcy  

8 82732,50 100,00 

2 
Sinmed Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  
17 poz. 11 1050,00 100,00 

3 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  

17 poz. 12 10611,00 100,00 

17 poz. 13 6704,82 100,00 

4 
Informer Med. sp. z o. o. 

Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  
4 2108,46 100,00 

5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
3 41904,00 100,00 

6 
Promed S.A. 

Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
13 42580,68 100,00 

7 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
5 21596,61 100,00 

8 
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat  S.A. 

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa  
4 2580,14 81,72 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 30543,07 100,00 

17 poz. 2 285,12 100,00 

17 poz. 3 204,12 100,00 

17 poz. 10 803,52 100,00 

10 
Sorimex Sp. z o. o. Sp. K. 

Ul. Równinna 25, 87-100 Toruń  
10 8636,80 100,00 

11 
MEDITECH X-RAY Sp. z o. o. 

UL. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
15 12303,36 100,00 

12 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe  

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

1 103692,40 100,00 

2 78996,60 100,00 

6 49165,92 100,00 

13 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław  
7 54340,20 100,00 

14 
PRO-MED Adam Pazurek 

ul. Kochanowskiego 3, 47-400 Racibórz 

9 17863,59 100,00 

11 15832,80 100,00 

15 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa  

14 101380,53 100,00 

16 874,15 100,00 

 


		2021-11-26T12:02:27+0100
	Marek Drobik; SCM Sp. z o.o.




